determinata dall’Assemblea degli Azionisti all’atto della nomina per l’intero periodo di 

durata dell’ufficio. In merito, si ricorda che l’Assemblea degli Azionisti del 24 aprile 2018 ha 

determinato la sopra citata retribuzione annuale nella misura di Euro 40.000,00 

(quarantamila/00) per il Presidente e di Euro 29.000,00 (ventinovemila/00) per ciascun 

altro Sindaco Effettivo. 

Ciò premesso, Vi invitiamo a determinare la retribuzione annuale del nuovo Collegio 

Sindacale per tutta la durata dell’incarico ai sensi dell’articolo 2402 cod. civ. e dell’articolo 

22 dello Statuto Sociale, sulla base delle proposte che potranno essere formulate dagli